| sucessivos periodos, mediante termos aditivos, apés a verificacdo da real necessidade e vantagens para a

Administragao em sua continuidade, exceto no tocante ao seu objeto.
sSateren gy,

7.1. - Pela execugdo dos servicos acima descritos, cabera ao CONTRATANTE o pagamento de R$
14.000,00 (quatorze mil reais), sendo 50% (cinquenta por cento) no ato de assinatura do contrato e

50% (cinquenta por cento) apés a realizagdo do show, conforme apresentagdo da(s) respectiva(s)

Nota(s) Fiscal(is) / Fatura(s), devidamente aceita(s) e aprovada(s) pelo contratante, através de ordem